

Årsredovisning
för
Rehnby Konsult AB
556949-2589

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Rehnby, Styrelseledamot
2025-02-19

Styrelsen för Rehnby Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik. Företaget har tidigare även haft en avdelning med tjänster och utbildning inom området textil men den var inte aktiv detta räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	746	2 069	2 417	2 733
Resultat efter finansiella poster	301	450	448	525
Soliditet (%)	88,7	86,2	83,8	83,9

Bolagets nettoomsättning har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår då personalen delvis gått i pension.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 106 254	270 910	1 427 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		270 910	-270 910	0
Årets resultat			194 985	194 985
Belopp vid årets utgång	50 000	877 164	194 985	1 122 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	877 163
årets vinst	194 985
	1 072 148
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	842 148
	1 072 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		746 477	2 069 062
Övriga rörelseintäkter		1 766	25 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		748 243	2 094 425
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-411 781	-427 327
Personalkostnader	2	-55 004	-1 233 595
Övriga rörelsekostnader		-6 340	-6 692
Summa rörelsekostnader		-473 125	-1 667 614
Rörelseresultat		275 118	426 811
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 105
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 270	17 056
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-138
Summa finansiella poster		26 175	23 023
Resultat efter finansiella poster		301 293	449 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-100 000
Resultat före skatt		251 293	349 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 308	-78 924
Årets resultat		194 985	270 910

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

440 620

440 620

Andra långfristiga fordringar

4

105 418

105 418

Summa finansiella anläggningstillgångar

546 038

546 038

Summa anläggningstillgångar

546 038

546 038

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

84 731

2 750

Övriga fordringar

132 001

87 290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 904

315 426

Summa kortfristiga fordringar

304 636

405 466

Kassa och bank

Kassa och bank

1 024 503

1 286 097

Summa kassa och bank

1 024 503

1 286 097

Summa omsättningstillgångar

1 329 139

1 691 563

SUMMA TILLGÅNGAR

1 875 177

2 237 601

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		877 163	1 106 254
Årets resultat		194 985	270 910
Summa fritt eget kapital		1 072 148	1 377 164
Summa eget kapital		1 122 148	1 427 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		681 000	631 000
Summa obeskattade reserver		681 000	631 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 836	21 823
Övriga skulder		42 192	147 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		72 029	179 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 875 177	2 237 601

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 620	262 840
Omklassificeringar		177 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 620	440 620
Utgående redovisat värde	440 620	440 620

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 418	105 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 418	105 418
Utgående redovisat värde	105 418	105 418

Alingsås 2025-02-17

Magnus Rehnby
Magnus Rehnby
Ordförande